ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA

Organizator:  Fundacja Na Ratunek

Data: 2022-08-27
Miejsce: Przetecz nad tapszanka
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MALEC LUKASZ 1010
2 SZCZEPANIK DAMIAN 41
3 WEGIEL MARCIN 42
4 ZIEMIANSKI GRZEGORZ 1033
5 PALKA TOMASZ 15
6 KOZIARSKI MATEUSZ 28
7 WOJCIK JOZEF 1014
8 NOWICKI KAMIL 36
9 TOFIL MARIUSZ 30
10 KOLEK SEBASTIAN 1056
11 STACH TOMASZ 1044
12 OCHMAN PAWEL 1061
13 RZEPISZCZAK ANDRZE) 1035
14 KALETKA KAMIL 1041
15 KONOPKA KRYSTIAN 1065
16 GORECKI WOJCIECH 1054
17 MARSZALEK DARIUSZ 1038
18 KORZENIOWSKA MONIKA 1063
19 IWICKI PAWEL 1060
20 SOLTYS DAWID 1074
21 JACHERA ELZBIETA 1007
22 DYDA KRZYSZTOF 1057
23 STACH JACEK 2024
24 STELMACH-TOFIL EWA 1009
25 WIECIECH MARTA 1013
26 JOB CECYLIA 1066
27 ZIEMBLA KRZYSZTOF 1062
28 MOLITORYS MAREK 1029
29 MARCINEK KRZYSZTOF 1040
30 KRAWCZYK PAWEL 1048
31 JANKOWSKI JAKUB 1064
32 ZABDYR MARCIN 1059
33 ZABDYR PIOTR 29
34 KUMOR ANNA 1018
35 DOMON PIOTR 24
36 HARATYM MATEUSZ 1058
37 MARSZALEK MARIOLA 1039
38 KAMINSKI ROBERT 1050
39 KRZEMINSKI PAWEL 1030
40 BOCHNIAK ANDRZE) 21
41 ROSTEK ARKADIUSZ 2026
42 WOJAS-KRAWCZYK KAMILA 1047
43 KACHEL IWONA 1022
44 GRZEGORZEK JULIA 1055
45 MICHALSKA EWA 1069
46 SIWINSKA GOSIA 1073

Klub
NIEDZICA TEAM

MCP TEAM
KB PARANTELA

CHEEM BIEGA

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM
AZS UP KRAKOW
AZS UP KRAKOW

MCP TEAM

WINNICA SPISZ NOCLEG!I

#NOLIMITS

GO APTIV

PZU SPORT TEAM
MEDYCZNY KLUB TURYSTYCZNY

KS PEGAZ

MCP TEAM
TELEVISOR
ULTRAMEKI

TELEVISOR

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowos¢
NIEDZICA

JASLO
TARNOW
LIMANOWA
BRZEG

CHEEM

KRAKOW

LUBLIN
MIEDZYBRODZIE BIALSKIE
NOWOSIELCE
GLIWICE

£APSZE NIZNE
BYSTRA

NOWY SACZ
SZCZYRK
RZEZAWA
PAWLOW

LUBLIN

¥APSZE WYZNE
LAPSZE NIZNE
KACWIN
OLCHOWA
TURKA
WALBRZYCH
LUSINA

KRAKOW

KACWIN

LUBLIN

LUBLIN
WARSZAWA
CHYLICE
CHYLICE
KRAKOW

TORUN
JAKUBOWICE KONINSKIE
RZEZAWA
MIEDZYBRODZIE BIALSKIE
WARSZAWA
OPOLE

KOSZYCE WIELKIE
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
TYCHY

TYCHY

ZAWODY S

PORTOWE

Kraj Kat.
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL SENIOR KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL WETERAN KOBIET
POL SENIOR KOBIET
POL WETERAN KOBIET
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN KOBIET
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL DINOZAUR MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL MASTER KOBIET
POL SENIOR KOBIET
POL MASTER KOBIET
POL MASTER KOBIET
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
K1
M18
M 19
K2
M 20
M21
K3
K4
K5
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M29
M 30
K7
M31
M 32
M33
M 34
K8
K9
K10
K11
K12

O ULGRA JAROSTK

0.1km

00:00:17
00:00:16
00:00:16
00:00:17
00:00:20
00:00:16
00:00:17
00:00:19
00:00:21
00:00:22
00:00:18
00:00:21
00:00:20
00:00:22
00:00:23
00:00:28
00:00:23
00:00:20
00:00:26
00:00:30
00:00:21
00:00:24
00:00:24
00:00:22
00:00:27
00:00:32
00:00:24
00:00:26
00:00:27
00:00:32
00:00:43
00:00:22
00:00:22
00:00:31
00:00:31
00:00:35
00:00:23
00:00:26
00:00:43
00:00:25
00:00:25
00:00:32
00:00:43
00:00:47
00:00:57
00:00:45

Netto
00:53:37.30
00:58:59.95
01:00:24.75
01:01:14.00
01:01:25.40
01:03:42.05
01:03:49.30
01:04:36.35
01:05:37.75
01:05:57.80
01:07:02.90
01:09:02.80
01:09:12.85
01:10:46.15
01:12:04.65
01:13:04.30
01:13:38.00
01:15:53.80
01:15:54.00
01:17:17.80
01:17:50.45
01:18:15.95
01:21:02.35
01:21:11.90
01:22:00.50
01:22:11.90
01:22:19.50
01:22:40.80
01:22:58.25
01:22:59.15
01:26:00.10
01:27:15.45
01:27:15.95
01:29:10.45
01:29:21.45
01:29:43.35
01:30:29.75
01:30:55.25
01:32:46.70
01:33:55.30
01:36:53.35
01:38:50.35
01:40:38.45
01:42:22.00
01:42:55.95
01:43:00.60

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:53:37.30
00:58:59.95
01:00:24.75
01:01:14.00
01:01:25.40
01:03:42.05
01:03:49.30
01:04:36.35
01:05:37.75
01:05:57.80
01:07:02.90
01:09:02.80
01:09:12.85
01:10:46.15
01:12:04.65
01:13:04.30
01:13:38.00
01:15:53.80
01:15:54.00
01:17:17.80
01:17:50.45
01:18:15.95
01:21:02.35
01:21:11.90
01:22:00.50
01:22:11.90
01:22:19.50
01:22:40.80
01:22:58.25
01:22:59.15
01:26:00.10
01:27:15.45
01:27:15.95
01:29:10.45
01:29:21.45
01:29:43.35
01:30:29.75
01:30:55.25
01:32:46.70
01:33:55.30
01:36:53.35
01:38:50.35
01:40:38.45
01:42:22.00
01:42:55.95
01:43:00.60

min/km

5:21
5:53
6:02
6:07
6:08
6:22
6:22
6:27
6:33
6:35
6:42
6:54
6:55
7:04
7:12
7:18
7:21
7:35
7:35
7:43
7:47
7:49
8:06
8:07
8:12
8:13
8:13
8:16
8:17
8:17
8:36
8:43
8:43
8:55
8:56
8:58
9:02
9:05
9:16
9:23
9:41
9:53
10:03
10:14
10:17
10:18

1/5

km/h
11.2
10.2



ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Nazwisko i imie

KLUZ ROBERT
ZELENAK KAMIL
GIERASIMIUK ANDRZE]
PAZERA JOZEF
TOMASZEWSKA-£OS ILONA
LABA KAMILA

RUSZNIAK EWELINA
SZCZUREK MARCIN
DLUZNIEWSKI HUBERT
DAROCH KONRAD DAROCH
GUSTAW AGNIESZKA
KLAMERUS IZABELA
KASZUBA KATARZYNA
WOJCIECHOWSKI PAWEL
KUBACKI tUKASZ

MASLAK TERESA
MICHOREK RENATA
DUPLAGA ANITA
ZIELINSKA KATARZYNA
WROBEL KATARZYNA
LAWNIK PIOTR

LAWNIK PATRYCJA
GNIADOWICZ ANNA
WOLENTARSKA ZANETA
KLEMOVA MARTINA
RICHVEIS MARIAN

Nr
1067
1036
1019

13
1003
1046
1034
1075
1051
1052
1031
1042
1045
1072
1070
1043
1006
1076
1049
1068

2
1071
1078
1077
1037
14

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Open K

M-ce
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26

Nazwisko i imie

KORZENIOWSKA MONIKA
JACHERA ELZBIETA
STELMACH-TOFIL EWA
WIECIECH MARTA

JOB CECYLIA

KUMOR ANNA
MARSZALEK MARIOLA
WOJAS-KRAWCZYK KAMILA
KACHEL IWONA
GRZEGORZEK JULIA
MICHALSKA EWA
SIWINSKA GOSIA
TOMASZEWSKA-£OS ILONA
LABA KAMILA

RUSZNIAK EWELINA
GUSTAW AGNIESZKA
KLAMERUS IZABELA
KASZUBA KATARZYNA
MASLAK TERESA
MICHOREK RENATA
DUPLAGA ANITA
ZIELINSKA KATARZYNA
WROBEL KATARZYNA
LAWNIK PATRYCJA
GNIADOWICZ ANNA
WOLENTARSKA ZANETA

Nr
1063
1007
1009
1013
1066
1018
1039
1047
1022
1055
1069
1073
1003
1046
1034
1031
1042
1045
1043
1006
1076
1049
1068
1071
1078
1077

Klub

ZAMAGURSKI BEZCI

ZAMAGURSKI BEZCI

BRAK

TELEVISOR
PZU SPORT TEAM

BIEGOWA KUZNIA

JUVERUN
LIVE

KUBA PIECH TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN
ZAMAGURSKI BEZCI

Klub

WINNICA SPISZ NOCLEGI
#NOLIMITS

MCP TEAM

TELEVISOR

PZU SPORT TEAM

BIEGOWA KUZNIA

KUBA PIECH TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN

M-scowos¢
RZESZOW
KOSICE
POREBA
SPISSKE HANUSOVCE
ZAMOSC
KROSNO
BYSTRZEJOWICE PIERWSZE
TRZEBINIA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
ZAKOPANE
CZELADZ
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
KOBYLKA
KOBY£KA
KOSICE
SMIZANY

M-scowos¢
PAWLOW
LAPSZE NIZNE
TURKA
WALBRZYCH
LUSINA
KRAKOW
RZEZAWA
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
TYCHY
TYCHY
ZAMOSC
KROSNO
BYSTRZEJOWICE PIERWSZE
LUBLIN
ZAKOPANE
CZELADZ
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
RUDA SLASKA
KOBYLKA
KOBYLKA

Kraj
POL
SVK
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
SVK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN

Kat.
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

M. kat

10
13
2
13
6
4
5
14
15
14
7
5
8
16
17
6
7

10
11

11
12
8

12

M. kat
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K/M

M35
M 36
M 37
M 38
K13
K14
K15
M 39
M 40
M 41
K16
K17
K18
M 42
M43
K19
K20
K21
K22
K23
M 44
K24
K25
K26
K27
M 45

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K1l
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26

0.1km
00:00:34
00:00:31
00:00:26
00:00:31
00:00:44
00:00:28
00:00:35
00:00:42
00:00:41
00:00:47
00:00:29
00:00:40
00:00:31
00:00:59
00:00:33
00:00:29
00:00:28
00:00:38
00:00:39
00:00:36
00:00:42
00:00:43
00:00:30
00:00:30
00:00:34
00:00:34

0.1km
00:00:20
00:00:21
00:00:22
00:00:27
00:00:32
00:00:31
00:00:23
00:00:32
00:00:43
00:00:47
00:00:57
00:00:45
00:00:44
00:00:28
00:00:35
00:00:29
00:00:40
00:00:31
00:00:29
00:00:28
00:00:38
00:00:39
00:00:36
00:00:43
00:00:30
00:00:30

Netto
01:43:02.55
01:43:20.75
01:43:32.20
01:43:35.95
01:46:49.50
01:47:23.55
01:47:24.40
01:47:30.00
01:47:56.15
01:47:58.00
01:48:11.25
01:48:27.45
01:49:41.70
01:49:43.45
01:53:34.05
01:55:45.50
01:56:48.20
01:58:07.50
02:03:19.50
02:05:02.05
02:05:18.55
02:05:18.55
02:13:22.60
02:13:24.30
02:16:17.10
02:16:17.15

Netto
01:15:53.80
01:17:50.45
01:21:11.90
01:22:00.50
01:22:11.90
01:29:10.45
01:30:29.75
01:38:50.35
01:40:38.45
01:42:22.00
01:42:55.95
01:43:00.60
01:46:49.50
01:47:23.55
01:47:24.40
01:48:11.25
01:48:27.45
01:49:41.70
01:55:45.50
01:56:48.20
01:58:07.50
02:03:19.50
02:05:02.05
02:05:18.55
02:13:22.60
02:13:24.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:02.55
01:43:20.75
01:43:32.20
01:43:35.95
01:46:49.50
01:47:23.55
01:47:24.40
01:47:30.00
01:47:56.15
01:47:58.00
01:48:11.25
01:48:27.45
01:49:41.70
01:49:43.45
01:53:34.05
01:55:45.50
01:56:48.20
01:58:07.50
02:03:19.50
02:05:02.05
02:05:18.55
02:05:18.55
02:13:22.60
02:13:24.30
02:16:17.10
02:16:17.15

Brutto
01:15:53.80
01:17:50.45
01:21:11.90
01:22:00.50
01:22:11.90
01:29:10.45
01:30:29.75
01:38:50.35
01:40:38.45
01:42:22.00
01:42:55.95
01:43:00.60
01:46:49.50
01:47:23.55
01:47:24.40
01:48:11.25
01:48:27.45
01:49:41.70
01:55:45.50
01:56:48.20
01:58:07.50
02:03:19.50
02:05:02.05
02:05:18.55
02:13:22.60
02:13:24.30

min/km
10:18
10:20
10:21
10:21
10:40
10:44
10:44
10:45
10:47
10:47
10:49
10:50
10:58
10:58
11:21
11:34
11:40
11:48
12:19
12:30
12:31
12:31
13:20
13:20
13:37
13:37

min/km

7:35

7:47

8:07

8:12

8:13

8:55

9:02

9:53
10:03
10:14
10:17
10:18
10:40
10:44
10:44
10:49
10:50
10:58
11:34
11:40
11:48
12:19
12:30
12:31
13:20
13:20

2/5

km/h
5.8
5.8
5.8
5.8
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.3
5.2
5.1
5.1
4.9
4.8
4.8
4.8
4.5
45
4.4
44



ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Open K c.d.

M-ce
27

Nazwisko i imie

KLEMOVA MARTINA

Nr
1037

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Open M

M-ce
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Nazwisko i imie

MALEC £tUKASZ
SZCZEPANIK DAMIAN
WEGIEL MARCIN
ZIEMIANSKI GRZEGORZ
PALKA TOMASZ
KOZIARSKI MATEUSZ
WOJCIK JOZEF
NOWICKI KAMIL

TOFIL MARIUSZ

KOLEK SEBASTIAN
STACH TOMASZ
OCHMAN PAWEL
RZEPISZCZAK ANDRZEJ
KALETKA KAMIL
KONOPKA KRYSTIAN
GORECKI WOJCIECH
MARSZALEK DARIUSZ
IWICKI PAWEL

SOLTYS DAWID

DYDA KRZYSZTOF
STACH JACEK

ZIEMBLA KRZYSZTOF
MOLITORYS MAREK
MARCINEK KRZYSZTOF
KRAWCZYK PAWEL
JANKOWSKI JAKUB
ZABDYR MARCIN
ZABDYR PIOTR
DOMON PIOTR
HARATYM MATEUSZ
KAMINSKI ROBERT
KRZEMINSKI PAWEL
BOCHNIAK ANDRZE)
ROSTEK ARKADIUSZ
KLUZ ROBERT
ZELENAK KAMIL
GIERASIMIUK ANDRZE)
PAZERA JOZEF
SZCZUREK MARCIN
DLUZNIEWSKI HUBERT
DAROCH KONRAD DAROCH
WOJCIECHOWSKI PAWEL
KUBACKI tUKASZ
LAWNIK PIOTR
RICHVEIS MARIAN

Nr
1010
41
42
1033
15
28
1014
36
30
1056
1044
1061
1035
1041
1065
1054
1038
1060
1074
1057
2024
1062
1029
1040
1048
1064
1059
29
24
1058
1050
1030

2026
1067
1036
1019

13
1075
1051
1052
1072
1070

14

Klub
ZAMAGURSKI BEZCI

Klub
NIEDZICA TEAM

MCP TEAM
KB PARANTELA

CHELM BIEGA

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM

AZS UP KRAKOW
AZS UP KRAKOW

MCP TEAM

GO APTIV

PZU SPORT TEAM

MEDYCZNY KLUB TURYSTYCZNY

KS PEGAZ

TELEVISOR

ULTRAMEKI

ZAMAGURSKI BEZCI

ZAMAGURSKI BEZCI
BRAK

TELEVISOR
JUVERUN
LIVE

M-scowos¢
KOSICE

M-scowos¢
NIEDZICA

JASLO

TARNOW
LIMANOWA
BRZEG

CHEEM

KRAKOW

LUBLIN
MIEDZYBRODZIE BIALSKIE
NOWOSIELCE
GLIWICE

LAPSZE NIZNE
BYSTRA

NOWY SACZ
SZCZYRK
RZEZAWA

LUBLIN

LAPSZE WYZNE
KACWIN
OLCHOWA
KRAKOW

KACWIN

LUBLIN

LUBLIN
WARSZAWA
CHYLICE
CHYLICE

TORUN
JAKUBOWICE KONINSKIE
MIEDZYBRODZIE BIALSKIE
WARSZAWA
OPOLE

KOSZYCE WIELKIE
RZESZOW
KOSICE

POREBA

SPISSKE HANUSOVCE
TRZEBINIA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
RUDA SLASKA
SMIZANY

Kraj
SVK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK

Kat.
WETERAN KOBIET

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. kat
8

M. kat

O ORARONURARODUBRWWNNEWRNKH

=
o

© 0w ~NFE O U;
=

el e e g e e I - I e e
NERE N MU AW w o NN O

K/M
K27

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

0.1km
00:00:34

0.1km
00:00:17
00:00:16
00:00:16
00:00:17
00:00:20
00:00:16
00:00:17
00:00:19
00:00:21
00:00:22
00:00:18
00:00:21
00:00:20
00:00:22
00:00:23
00:00:28
00:00:23
00:00:26
00:00:30
00:00:24
00:00:24
00:00:24
00:00:26
00:00:27
00:00:32
00:00:43
00:00:22
00:00:22
00:00:31
00:00:35
00:00:26
00:00:43
00:00:25
00:00:25
00:00:34
00:00:31
00:00:26
00:00:31
00:00:42
00:00:41
00:00:47
00:00:59
00:00:33
00:00:42
00:00:34

Netto
02:16:17.10

Netto
00:53:37.30
00:58:59.95
01:00:24.75
01:01:14.00
01:01:25.40
01:03:42.05
01:03:49.30
01:04:36.35
01:05:37.75
01:05:57.80
01:07:02.90
01:09:02.80
01:09:12.85
01:10:46.15
01:12:04.65
01:13:04.30
01:13:38.00
01:15:54.00
01:17:17.80
01:18:15.95
01:21:02.35
01:22:19.50
01:22:40.80
01:22:58.25
01:22:59.15
01:26:00.10
01:27:15.45
01:27:15.95
01:29:21.45
01:29:43.35
01:30:55.25
01:32:46.70
01:33:55.30
01:36:53.35
01:43:02.55
01:43:20.75
01:43:32.20
01:43:35.95
01:47:30.00
01:47:56.15
01:47:58.00
01:49:43.45
01:53:34.05
02:05:18.55
02:16:17.15

http://b4sport.pl/

Brutto
02:16:17.10

Brutto
00:53:37.30
00:58:59.95
01:00:24.75
01:01:14.00
01:01:25.40
01:03:42.05
01:03:49.30
01:04:36.35
01:05:37.75
01:05:57.80
01:07:02.90
01:09:02.80
01:09:12.85
01:10:46.15
01:12:04.65
01:13:04.30
01:13:38.00
01:15:54.00
01:17:17.80
01:18:15.95
01:21:02.35
01:22:19.50
01:22:40.80
01:22:58.25
01:22:59.15
01:26:00.10
01:27:15.45
01:27:15.95
01:29:21.45
01:29:43.35
01:30:55.25
01:32:46.70
01:33:55.30
01:36:53.35
01:43:02.55
01:43:20.75
01:43:32.20
01:43:35.95
01:47:30.00
01:47:56.15
01:47:58.00
01:49:43.45
01:53:34.05
02:05:18.55
02:16:17.15

min/km
13:37

min/km
5:21
5:53
6:02
6:07
6:08
6:22
6:22
6:27
6:33
6:35
6:42
6:54
6:55
7:04
7:12
7:18
7:21
7:35
7:43
7:49
8:06
8:13
8:16
8:17
8:17
8:36
8:43
8:43
8:56
8:58
9:05
9:16
9:23
9:41
10:18
10:20
10:21
10:21
10:45
10:47
10:47
10:58
11:21
12:31
13:37

3/5

km/h
4.4

km/h
11.2
10.2



ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Senior Kobiet

M-ce

~No U A WN -

Nazwisko i imie

KORZENIOWSKA MONIKA
WIECIECH MARTA
GRZEGORZEK JULIA
LABA KAMILA

RUSZNIAK EWELINA
DUPLAGA ANITA
LAWNIK PATRYCJA

Nr
1063
1013
1055
1046
1034
1076
1071

Klub

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Senior Mezczyzn

M-ce

0N U A WN

T el el
A WNRF OO

Nazwisko i imie

WEGIEL MARCIN
KOZIARSKI MATEUSZ
NOWICKI KAMIL
RZEPISZCZAK ANDRZEJ
KALETKA KAMIL

SOLTYS DAWID

ZIEMBLA KRZYSZTOF
JANKOWSKI JAKUB

ZABDYR PIOTR

DOMON PIOTR

HARATYM MATEUSZ
KAMINSKI ROBERT

PAZERA JOZEF

DAROCH KONRAD DAROCH

Nr
42
28
36
1035
1041
1074
1062
1064

29

24
1058
1050

13
1052

Klub

AZS UP KRAKOW
AZS UP KRAKOW

GO APTIV

ZAMAGURSKI BEZCI
TELEVISOR

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Master Kobiet

M-ce

0N U A WN R

o= e
N = o ©

Nazwisko i imie

KUMOR ANNA
WOJAS-KRAWCZYK KAMILA
KACHEL IWONA
MICHALSKA EWA
SIWINSKA GOSIA
TOMASZEWSKA-£OS ILONA
GUSTAW AGNIESZKA
KASZUBA KATARZYNA
ZIELINSKA KATARZYNA
WROBEL KATARZYNA
GNIADOWICZ ANNA
WOLENTARSKA ZANETA

Nr
1018
1047
1022
1069
1073
1003
1031
1045
1049
1068
1078
1077

Klub

TELEVISOR

PZU SPORT TEAM
BIEGOWA KUZNIA

KUBA PIECH TEAM
ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Master Mezczyzn

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie

MALEC £UKASZ
SZCZEPANIK DAMIAN
ZIEMIANSKI GRZEGORZ
KOLEK SEBASTIAN
STACH TOMASZ
OCHMAN PAWEL
KONOPKA KRYSTIAN

Nr
1010
41
1033
1056
1044
1061
1065

Klub
NIEDZICA TEAM

MCP TEAM

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM

M-scowos¢
PAWLOW
WALBRZYCH
WARSZAWA
KROSNO
BYSTRZEJOWICE PIERWSZE
KRAKOW
RUDA SLASKA

n.
2N

M-scowo!
JASLO
BRZEG
KRAKOW
LAPSZE NIZNE
BYSTRA
¥APSZE WYZNE
KRAKOW
WARSZAWA
CHYLICE
TORUN
JAKUBOWICE KONINSKIE
MIEDZYBRODZIE BIALSKIE
SPISSKE HANUSOVCE
WARSZAWA

"3
2N

M-scowo
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA
TYCHY
TYCHY
ZAMOSC
LUBLIN
CZELADZ
KRAKOW
KRAKOW
KOBYLKA
KOBYLKA

"3
2N

M-scowo
NIEDZICA

TARNOW
MIEDZYBRODZIE BIALSKIE
NOWOSIELCE

GLIWICE

NOWY SACZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Kat.

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Kat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Kat.

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat

No U A WN P

M. kat

©0O~NOoO U A WN

. kat

© 0O ~NOoO U~ WN R

—
— o

=
N

M. kat

~No U A~ WN &

K/M
K1
K4
K10
K14
K15
K21
K24

K/M
M3
M6
M8
M13
M 14
M 19
M 22
M 26
M 28
M 29
M 30
M31
M 38
M 41

K/M
K6

K9

K11
K12
K13
K16
K18
K22
K23
K25
K26

K/M
M1
M2
M4
M 10
M1l
M12
M 15

0.1km
00:00:20
00:00:27
00:00:47
00:00:28
00:00:35
00:00:38
00:00:43

0.1km
00:00:16
00:00:16
00:00:19
00:00:20
00:00:22
00:00:30
00:00:24
00:00:43
00:00:22
00:00:31
00:00:35
00:00:26
00:00:31
00:00:47

0.1km
00:00:31
00:00:32
00:00:43
00:00:57
00:00:45
00:00:44
00:00:29
00:00:31
00:00:39
00:00:36
00:00:30
00:00:30

0.1km
00:00:17
00:00:16
00:00:17
00:00:22
00:00:18
00:00:21
00:00:23

Netto
01:15:53.80
01:22:00.50
01:42:22.00
01:47:23.55
01:47:24.40
01:58:07.50
02:05:18.55

Netto
01:00:24.75
01:03:42.05
01:04:36.35
01:09:12.85
01:10:46.15
01:17:17.80
01:22:19.50
01:26:00.10
01:27:15.95
01:29:21.45
01:29:43.35
01:30:55.25
01:43:35.95
01:47:58.00

Netto
01:29:10.45
01:38:50.35
01:40:38.45
01:42:55.95
01:43:00.60
01:46:49.50
01:48:11.25
01:49:41.70
02:03:19.50
02:05:02.05
02:13:22.60
02:13:24.30

Netto
00:53:37.30
00:58:59.95
01:01:14.00
01:05:57.80
01:07:02.90
01:09:02.80
01:12:04.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:15:53.80
01:22:00.50
01:42:22.00
01:47:23.55
01:47:24.40
01:58:07.50
02:05:18.55

Brutto
01:00:24.75
01:03:42.05
01:04:36.35
01:09:12.85
01:10:46.15
01:17:17.80
01:22:19.50
01:26:00.10
01:27:15.95
01:29:21.45
01:29:43.35
01:30:55.25
01:43:35.95
01:47:58.00

Brutto
01:29:10.45
01:38:50.35
01:40:38.45
01:42:55.95
01:43:00.60
01:46:49.50
01:48:11.25
01:49:41.70
02:03:19.50
02:05:02.05
02:13:22.60
02:13:24.30

Brutto
00:53:37.30
00:58:59.95
01:01:14.00
01:05:57.80
01:07:02.90
01:09:02.80
01:12:04.65

min/km

7:35

8:12
10:14
10:44
10:44
11:48
12:31

min/km
6:02
6:22
6:27
6:55
7:04
7:43
8:13
8:36
8:43
8:56
8:58
9:05
10:21
10:47

min/km

8:55

9:53
10:03
10:17
10:18
10:40
10:49
10:58
12:19
12:30
13:20
13:20

min/km
5:21
5:53
6:07
6:35
6:42
6:54
7:12

4/5

km/h
7.9
7.3
5.9
5.6
5.6
5.1
4.8

km/h
9.9
9.4
9.3
8.7
8.5
7.8
7.3

6.9
6.7

6.6
5.8
5.6

km/h
11.2
10.2
9.8
9.1

8.7
8.3



ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Master Mezczyzn c.d.

M-ce
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie

GORECKI WOJCIECH
IWICKI PAWEL

DYDA KRZYSZTOF
MARCINEK KRZYSZTOF
KRZEMINSKI PAWEL
ZELENAK KAMIL
SZCZUREK MARCIN
DEUZNIEWSKI HUBERT
WOJCIECHOWSKI PAWEL
KUBACKI £UKASZ

Nr
1054
1060
1057
1040
1030
1036
1075
1051
1072
1070

Klub

PZU SPORT TEAM
TELEVISOR
ZAMAGURSKI| BEZCI
BRAK

JUVERUN
LIVE

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Weteran Kobiet

M-ce

0N U R WN -

Nazwisko i imie

JACHERA ELZBIETA
STELMACH-TOFIL EWA
JOB CECYLIA
MARSZALEK MARIOLA
KLAMERUS IZABELA
MASLAK TERESA
MICHOREK RENATA
KLEMOVA MARTINA

Nr
1007
1009
1066
1039
1042
1043
1006
1037

Klub
WINNICA SPISZ NOCLEGI
#NOLIMITS

MCP TEAM

ZAMAGURSKI| BEZCI

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Weteran Mezczyzn

M-ce

© NV A WN P

= e
N = o ©

Nazwisko i imie

PALKA TOMASZ
WOJCIK JOZEF
TOFIL MARIUSZ
MARSZALEK DARIUSZ
STACH JACEK
MOLITORYS MAREK
KRAWCZYK PAWEL
ZABDYR MARCIN
ROSTEK ARKADIUSZ
KLUZ ROBERT
LAWNIK PIOTR
RICHVEIS MARIAN

Nr
15
1014
30
1038
2024
1029
1048
1059
2026
1067

14

Klub
KB PARANTELA
CHELM BIEGA

MCP TEAM

MEDYCZNY KLUB TURYSTYCZNY

KS PEGAZ
ULTRAMEKI

ULTRAJANOSIK 10 KM LEDWO DYCHA, Dinozaur Mezczyzn

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

BOCHNIAK ANDRZE]
GIERASIMIUK ANDRZE]

Nr
21
1019

Klub

M-scowos¢
SZCZYRK
LUBLIN
KACWIN
LUBLIN
WARSZAWA
KOSICE
TRZEBINIA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA

M-scowos¢
LAPSZE NIZNE
TURKA
LUSINA
RZEZAWA
ZAKOPANE
KRAKOW
KRAKOW
KOSICE

M-scowos¢
LIMANOWA
CHEEM
LUBLIN
RZEZAWA
OLCHOWA
KACWIN
LUBLIN
CHYLICE
KOSZYCE WIELKIE
RZESZOW
RUDA SLASKA
SMIZANY

M-scowos¢
OPOLE
POREBA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK

Kraj
POL
POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

Kat.
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

Kat.
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

Kat.

DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN

M. kat
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

M. kat

© N U R WN

M. kat

©®~NOU A WN P

=
N~ o

M. kat

K/M
M 16
M18
M 20
M 24
M 32
M 36
M 39
M 40
M 42
M43

K/M
K2
K3
K5
K7
K17
K19
K20
K27

K/M
M5
M7
M9
M17
M21
M23
M 25
M 27
M 34
M35
M 44
M 45

K/M
M33
M 37

0.1km
00:00:28
00:00:26
00:00:24
00:00:27
00:00:43
00:00:31
00:00:42
00:00:41
00:00:59
00:00:33

0.1km
00:00:21
00:00:22
00:00:32
00:00:23
00:00:40
00:00:29
00:00:28
00:00:34

0.1km
00:00:20
00:00:17
00:00:21
00:00:23
00:00:24
00:00:26
00:00:32
00:00:22
00:00:25
00:00:34
00:00:42
00:00:34

0.1km
00:00:25
00:00:26

Netto
01:13:04.30
01:15:54.00
01:18:15.95
01:22:58.25
01:32:46.70
01:43:20.75
01:47:30.00
01:47:56.15
01:49:43.45
01:53:34.05

Netto
01:17:50.45
01:21:11.90
01:22:11.90
01:30:29.75
01:48:27.45
01:55:45.50
01:56:48.20
02:16:17.10

Netto
01:01:25.40
01:03:49.30
01:05:37.75
01:13:38.00
01:21:02.35
01:22:40.80
01:22:59.15
01:27:15.45
01:36:53.35
01:43:02.55
02:05:18.55
02:16:17.15

Netto
01:33:55.30
01:43:32.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:13:04.30
01:15:54.00
01:18:15.95
01:22:58.25
01:32:46.70
01:43:20.75
01:47:30.00
01:47:56.15
01:49:43.45
01:53:34.05

Brutto
01:17:50.45
01:21:11.90
01:22:11.90
01:30:29.75
01:48:27.45
01:55:45.50
01:56:48.20
02:16:17.10

Brutto
01:01:25.40
01:03:49.30
01:05:37.75
01:13:38.00
01:21:02.35
01:22:40.80
01:22:59.15
01:27:15.45
01:36:53.35
01:43:02.55
02:05:18.55
02:16:17.15

Brutto
01:33:55.30
01:43:32.20

min/km
7:18
7:35
7:49
8:17
9:16
10:20
10:45
10:47
10:58
11:21

min/km
7:47
8:07
8:13
9:02
10:50
11:34
11:40
13:37

min/km
6:08
6:22
6:33
7:21
8:06
8:16
8:17
8:43
9:41
10:18
12:31
13:37

min/km
9:23
10:21

5/5

km/h
8.2
7.9
7.7
7.2
6.5
5.8
5.6
5.6
5.5
5.3

km/h
7.7
7.4
7.3
6.6
5.5
5.2
5.1

km/h
9.8
9.4
9.1
8.1

7.3
7.2
6.9
6.2

48
4.4

km/h
6.4
5.8



